שולחן עגול בנושא: העדפה מתקנת

11 בפברואר 1998

ט"ו בשבט תשנ"ח

מנחה: מר ישראל סגל

משתתפים (לפי סדר הא'-ב'):

חה"כ דליה איציק

גב' אורנה בן דור

חה"כ עזמי בשארה

פרופ' רות גביזון

פרופ' חנה הרצוג

חה"כ נעמי חזן

גב' מיכל יודין

ד"ר אריק כרמון

פרופ' יהושע פורת

פרופ' מרדכי קרמניצר

פרופ' פרנסס רדאי

פרופ' עודד שטיין

פרופ' יהודה שנהב